2\ ArPODOPMAT

%) KAYECTBO [ABMXEHMSA | AGROFOR.RU

)

b\
Ay

PYKOBOLACTBO MO 3KCITYATALUN

YHMBEPCAJ’IbHAﬂ
KOCUJIKA-
MYJIbYNPOBATEJIb

MOJEJIb AGFT




Bnarogapum Bac 3a BbiI6op Kocuikn-mysbympoBatesns cepumn AGFT. MNepen Hadyanom
SKCrislyatauymm HaCTOATENIbHO PEKOMEHAYEM BHUMATEIbHO O3HAKOMUTLCA C AaHHbIM
PYKOBOACTBOM.

OHO COAEPXUT BaxHYyro MHPOpMaL o 1o 6e3onacHovi pabote, TeEXHUYECKOMY
0BCNYXNBAHWKO N HACTPOVIKE KOCWIIKN. COBMKOAEHNE BCEX MHCTPYKLMI MOMOXKET BaM
3PPEKTUBHO MCMOb30BaTb 06OPYAOBaHWE W MPOLSINTE CPOK E€ro C/1yX6bI.

B crydae BO3HWKHOBEHMS BOMPOCOB W HEOBXOANMOCTY B CEPBUCHON NOAAEOXKKE
Bbl BCErla MOXETEe 06paTUTLCS B Hallly CEPBUCHYHO CITYKOY.

)Kenaem BaMm yCrneLHow v npoayKTMBHoWM paboTbi!

C yBaxeHuem,
KomaHaa AT POOOPMAT

BeeaeHMe: NHOOPMAUNOHHDBIE HAKIMEMKU ... eeeee 1

TexHMKa 6e30MacHOCTU: CPeCcTBa MHAMBUAYANBHOW 3aLLUThI,
MOATOTOBKA K PADOTE oo 2

YcTaHOBKa: NOACOeANHEHME K TPaKTOPY, YCTaHOBKa

KapAaHHOro Bana, PeryIMPOBKa OGOPYAOBAHUS .........oceeeeeemeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeene e 3
TpaHcnopTupoBKa: paboyas CKOPOCTb 060PYA0BaHNS,

NEPEABMKEHUNE M0 MPOEIKEN YACTY oo
XPAHEHUC e 3
OBCAYNMBAHME ..ot ©
FAPAHTUIR oo aee e 7

BAMYACTY e B




BeegeHue

HaHHaa Mogenb KOCWUKN NpegHasHadeHa ans yoaneHus, usMenbyeHna COPHAKOB N ApeBECHO-
KYCTapHMKOBOWM MOPOCAK, B TOM YMCE U Ha 6ONbLUMX MOLWAaANAX, a TakXKe NoLroTOBKN yyacTKa K
AanbHenweMy KynsTUBUPOBaHMIO. [10AX0OUT K TpaKTopaM MOLLHOCTBIO OT 80 n.c., ckopocTb BOM
540 06/MuH. TapaBnnyeckoe cMelleHne. CcTeMa HaBeCKn TPeEXTOYeYHas.

NHngpopmaLimoHHble Hakenkun

BHMMaTENIbHO 03HAKOMbTECH C YKa3aHUA Ha MHGOPMaLIMOHHbIX HaKNelkax nepes
NCMNOb30BaHMEM KOCUNKN. T.K. HapyLUEHNE TEXHUKM 6E€30NacHOCTU MOXET MOHECTUM 3a COBOM
cepbesHble YBeYbs N faxe CMepTb. Bce Haknemku 4onkHbl 6bITb HAa CBOUX MecTax W
YnTaeMbIiMU. ECNIN OHU NCNOPYEHbI NX CneayeT 3aMEHUTb.

BHUMaTEnbHO NpoynTaiTe PyKOBOACTBO MO 3KCrJlyaTaumm nepeq, nepebiM
3arnyckom 06opyaoBaHus.

[aBneHune B rmgpaBnnyeckon cncteme. Msberamte nonagaHns HanopHoOm
XXNOKOCTU Ha KOXY.

PekomMmeHgyemas ckopocTb BOM 540 o6/MUH.

He npunbnmxkanTech K BpaLlatoLLyMca YacTaM 060pyaoBaHMA A0 MOMHOW UX
OCTaHOBKMW.

oG] 4 B 88>

wn
-
Qo
v

He npubnumkanTech K BpaLLatoLyMca YacTsaM 060pyLoBaHUA A0 MOSHOW UX
OCTaHOBKMW.

LB

&-’70*& MwuHManbHas guctaHumsa ot obopygosaHus 70 M.

3anpeLllaeTcsa nokugaTb ornepaTopckoe MecTo BO BpeMsi paboTbl ABUraTens.

PyKkun, HOrn, ogexxkaa A0MKHbI HAX0AUTbCA Ha 6e30MacHOM pPacCTOAHUN OT
paboTatoLwmx geTanein, Bo U3bexaHue Nx HakpyumBaHus Ha OBUXYLLMECS
AeTtann obopyaoBaHus.

3anpeLlaeTcsa HaXoOAUTLCA MeXAY TPAKTOPOM 1 060pyaOBaHNEM BO BREMA
paboTbl ABUraTens.

R PBE



CobntoganTte MUHMMasbHYHO AXUCTaHUKO oT obopygoBaHusa 70 m.

PyKu, HOrM, oaexaa AOMKHbI HAX0OaUTbCS Ha 6e30MacHOM PacCTOAHUN OT
paboTatoLnx geTanen.

[opsivan noBepxHOCTb. CobnoganTe gUCTaHLMIO.

B pabouen 30He He [0/MKHO 6bITb NOCTOPOHHUX NAL, 1 NPeaMETOB.

B pabouen 30He He [O/MKHO BbITb MOCTOPOHHUX NAL, 1 NPeaMETOB.

A\
O®

>
i

©
0

Wl ST A RS A

TexHuka 6e30nNacHOCTH

Ba>kHo!

- NOACOEeAMHATL 060pyaOBaHME TONBbKO K TPAKTOpaM PEKOMEHAYEMON MOLLHOCTM 1 BECa;

- He NpeBbIWaTb ckopocTb BOM 540 06/MuH;

- He aKCMnyaTnpoBaTb 06opyaoBaHMNe Noa 60/bLLNM YKIIOHOM W Ha KaMEHWCTOM MNOYBE;

- UCMONb30BaTb 3aLLUTHYHO OAEXaY;

- He NOKMAaTb OMepaTopcKoe MecTo BO BpeMs paboTbl 060pyaoBaHMA UK €ro TPAHCNOPTUPOBKM.

HapyLueHne atnx npasni MOXXeT MpuUBECTU K CEPbE3HBIM YBEYbAM U [a)xe CMepTH, a
Tak>Xe rnosioMke o6opyaoBaHUs.



CpepgcTBa uHaNBUAYanbHOM 3aLLUTbI
HeobxoanmMo HageThb:

- yOo6Hyt0, He CBOBOAHOIO KPos ofexay, Ytobbl n3bexatb ee nornagaHns U Hakpy4mMBaHuA
Ha ABWXYyLLmMecs aetanym obopynoBaHus;
- 3aLWUTHbIE NepyaTKy;

- 3aLlMUTHYHO MacKy USIN OYKWK;

- 3aLLUMTHYHO Kacky;

- cneumanbHyto 06yBb;

- UCMonb30BaTh HepyLun.

Vcnonb3ynTe ToIbKO NpogeccuoHalsibHble cpeacTBa UHANBMAYaNbHON 3aLnThl!

llogroToBka K pabote

Bo Bpems akcnnyaTtauum obopyLoBaHuUs:

- 3anpeLlaeTca HaxoAUTLCA B 30He paboTbl 060pYyA0BaHNS;

- 3anpeLlaeTca NpUHNMaTb MegULIMHCKME NpenapaThbl, KOTOPbIe CHMXKAaKT KOHLUEHTPaL MO
BHUMAaHWA, @ Tak)Xe HaXOAUTBCSA B COCTOAHUMN arKOroSIbHOrO OMNbSHEHUS;

- MPOBEPLTE YPOBEHb Macna;

- 3anpeLlaeTca PEMOHT 060pYyA0BaHUA BO BpeMs paboTbl ABUraTens;

- 3anpeLaeTca NPoBoANTb PaboTbl HOYBHD Ha MIOXO OCBELLEHHOW TEPPUTOPUN;

- 3anpeLlaeTca 3anyckaTb 060pya0BaHMNE NP MIOXMX YCIOBUSX IKCMyaTaLmm, a Takxe
€CNN 3aLMTHbIE KPbILLKM HE Ha CBOMX MECTaXx;

- 3anpeLlaeTca CMasbiBaTh, OYNLLATb, PErynMpoBaTh BpaLLatoLLMecs 4YacT obopyaoBaHus
BO BpeMS paboTbl ABUraTens, a Takxxe npv TPaHCMOPTUPOBKE;

- NPV YCTaAHOBKE UM PerynupoBke 060pyaoBaHNA HEOBX0OMMO UCMOSb30BaThb CrieLmarnbHble
WHCTPYMEHTbI;

- He 3abbiBanTe creunanbHble MHCTPYMEHTBI B 060py[0BaHMM MOCTE ero PEMOHTa;

- yNpaBnsaTb 060opynoBaHMEM AOMKEH TOSIbKO OAWH onepaTtop, cTapLue 18 ner.

KomnaHus nponssogunTesnb He HeCeT HUKaKON OTBETCTBEHHOCTH 3a NOJIOMKY
obopygoBaHus, Npu HecobrogeHUN BCex npasu sKCryaTaymm obopygosaHns!

MoacoepauHeHUe K TpaKTopy

MNepepn, NoACOeAMHEHMEM 06OPYAOBaAHUA YCTAHOBUTE TPAKTOP M arperaT Ha POBHYHO
MOBEPXHOCTb. BbIPOBHANTE CUCTEMY HaBECKW, NOACOEANHUTE 060PYA0BaHME K TPaKTOPY -
BCTaBbTe 6ONTbI U 3aTAHUTE UX.




OTperynupynTte NonoXeHne obopynoBaHMA Tak, UTobbl OCb pedyKTopa Oblia napannenbHo
NMOBEPXHOCTN 3eM/IN. 3TO HEOOBXOANMO ANA NMPaBUIIbHOM PaboTbl 060PYA0BaAHNSA, UTO NPOLNT
CPOK ero cny»o6bl.

MogcoeanHATL 060pyAOBaHNE pa3peLLaeTCa TONbKO K TPaKTopaM PEKOMEHAYeMOro Beca.
Bec o6opynoBaHus He [J0/1XeH MpeBbILLaTh BEC TPaKTopa.

YcTtaHoBKa KapgaHHoOro sana

MNepen NoACOeANHEHNEM Kap4aHHOro Bana ybéeaunTech, YTo CKOPOCTb U HarnpasieHne
BpaLLEeHMsA COBMNaAaroT C BallM TPaKTOPOM. 3alUMNTHBIA YeX0 KapAaHHOro Bana QOKEH
HaxoOWTCA Ha CBOEM MeCTE B TEUYEHMe BCEro nepunoga akcnnyartaunmn obopygosaHus. Nocne
nogcoeguHeHus yoeguTtech, YTo KapAaHHbIn Ban paboTaeT NpaBuibHO, BPaLLLeHNe A0MKHO
ObITb NMaBHbLIM Y CBOOOAHDBIM.

LLinueBon Ban AOKEH BXOAUTb B CKOMB3ALWMIA NPOPUbe MUHUMYM Ha 1/3. MUHUManNbHoe
CcBOOOAHOE NPOCTPaHCTBO 3/4.

:f' i =
A8 % Lengy,
S Max,mt’m .

Perynuposka o6opygoBaHus

OTperynupyinte obopyaoBaHme nNpu NOMOLLM TPEXTOYEYHOW CUCTEMbI HABECKMU.

BbicoTa cpesa perynvpyeTcs npukaTbiBaroL MM KaTKoM. [locne perynnpoBkn yoeauTech, YTo
paboyne opraHbl He CONPUKACAOTCSH C MOBEPXHOCTLIO 3€MJSIU, T.K. 3TO MOXET CTaTb NPUYNHON
pasbanaHcnpoBKm poTopa. HoXun fomKHbI pacnonaratbCA BEPTUKANbHO MO OTHOLLEHMIO K
NOBEPXHOCTN 3eMNN. MMHUManNbHOE PacCTOAHME MeX Ay HoXaMu 1 3emnen 50 MM. Ha TaxenbIx u
HEPOBHbIX MOYBaXx 3TO PACCTOAHNE LOMKHO ObITb YBENNYEHO.

3araHuTe 60nThI.




OTperynupynTe HaTsXXeHne peMHen. I3MepuTb HaTsaXKeHne MOXHO nocepeanHe Mexay LWKUBamu.
M3mepseMbl nokasaTenb He A0KeH npeBbiwaTb 10 MM. PaccTosHue Mexay LieHTpaMu LWKNBOB
A0JIKHO BbITb NO4 MPAMbBIM YTITIOM.

TpaHcnopTUpoBKa

Pabou4as ckopocTb obopynoBaHns

Pabouas ckopoCTb 060pya0BaHNS 3aBUCUT OT BbINOJTHAEMbIX PaboT, 1 cocTaBnsAeT 3-8 Km/u.
CkopocTb BOM 540 06/MWH. He npeBbilwante MakcuMarsbsHO AonyCcTUMYHO cKkopocTb BOM.

llepepnBmxeHne no npoesxeu 4actu

MNpwv NepenBUXeHUN Mo NPOE3XKEeN YacTn TPaKTOP A0IKeEH BbiTb 0bopyaoBaH NPo6eCcKoBbLIMU
MafyKaMn U 3HaKOM «TUXOXOAHOE TPaHCMOPTHOE CPeaCcTBOY.
CKOpOCTb TpaKTOpa He AOMHKHa NnpesBbIlaTb 32 KM/J.

B koHLe paboyero ce3oHa uin, Korga Kocusika He 6yReT [OJIro dKCnyaTupoBaTbCs
Heobxogumo:

- OYMCTUTb 060pPYLOBaHME OT 3arPsA3HEHUN U BbICYLUAUTD,

- CMasaTb BCe HeobxoauMble getanu, YTobbl n3bexkaTb NOABAEHNS KOPPO3NK,

- ybeguTech, YTO BEHTUIIALMOHHbIE OTBEPCTUA Ha PEAYKTOPE OTKPbITHI,

- 0CNabbTe CTONOPHbIE FaKN, YMEHbBLUUTE HaTAXKEHNE PEMHEN,

- HakpowmTe obopyaoBaHVe BPe3eHTOM 1 OCTaBbTe B CyXOM, MPOBETPUBAEMOM MOMELLLEHNN.

lNepen Hayanom paboyero cesoHa HeobxoanMMo:

- NPOBEPUTb YPOBEHb Macsa B PeAyKTope, CMasaTb 3anyacTu,

- MPOBEPUTL HaTAXEHUE PEMHEN,

- OCMOTPETb BCe 3anyacTi 060pya0BaHMs, BKIIKOYAA HOXW, N 3aMEHUTb WX, eC/n 3TO
HeobXxoanMmo,

- 3aTAHYTb BCe BONTh,

- MPOBEPUTbL BCE 3aLLUTHbIE KPbILLKWX, OHU LOMXKHbI OblTb HAa CBOMX MECTaX,

- NpoBepUTb paboTy 06opya0BaHUA Ha HEOOSBbLLOKM CKOPOCTH.



YTO6bI NPOANUTL CPOK CIY>X6bl 060pYyA0BaHMNA HEOBXOAMMO MPON3BOANTL CBOEBPEMEHHOE U
KayeCTBEHHOE CEpPBUCHOE 0OCyXXMBaHME.

MNepepn HayanoM CepBUCHOIO 06CNYXKMBaAHUA HEOOXOANUMO YCTaHOBUTL 060PYAOBaHNE Ha
POBHYHO MOBEPXHOCTb, BbIK/IKOUUTL ABUraTenb, YAanuTb KoY 3axunraHmsa. ObopygoBaHue
AOMKHO MOMHOCTBIO OCTbITh. BCe 3aUTHbIE KPbILKK BbITb Ha CBOMX MeCTax.

MNepen cMasKom OTAENbHbBIX YacTen 060pyaoBaHNA TLWATENbHO OYNMCTUTE UX OT 3arpsA3HEHUA U
nbIn.

PekomMeHpyeTCcs UCnonb3oBaTb CMa3oyHOW CpeaACcTBO OQHOMN GUPMbI.

lepen nepBbIM 3arnycKom:

- NPOBepbLTE HaTAXKEHWE PEMHEN,
- NpoBepbTe YTOObI BCE 60Tl HbINIM XOPOLLO 3aTAHY TbI,
- yepes nepsble 50 YyacoB paboTbl 3aMEHUTE MAcCSIo B pefyKTope.

Uepes kaxkgble 8 yacoB paboTsbl:
- CMaXbTe KapaaHHbIA Ban,
- CMaXXbTe HaTSXXHOW WTUDT peMHeN,
- CMaXbTe POSIMKOBbIN CTabunmnsarop.
Uepes kaxkgbie 50 yacoB paboTbi:
- NPOBepbLTE HaTAXKEHWE PEMHEN,
- MpoBepbTe YTOObI BCE 3aLMTHbIE KPbILWKK 1 601Tbl BbINK Ha CBONX MecTax,
- MPOBEpPbLTE HOXWN/MONOTKU, 3aMEHUTE NPU HEOBXOOUMOCTM,
- MPOoBepbTE YPOBEHb Macna B peayKTope.
Yepes kaxkgbie 500 YacoB paboTbi:
- MpoBepbTe YTOObI BCE 3aLMTHbIE KPbILWKK 1 601Tbl BbINK Ha CBONX MeCTax,
- MPOoBepbTE YPOBEHb Macna B pefyKTope.
Yepes kaxable 1000 yacos paboTbl:
- 3aMEHNTE PEMHN.
UYepes kaxxgbie 1000 yacoB paboTbi:
- 3aMEHNTE PEMHN.
PepnykTop:
- yepes nepsble 50 yacoB paboTbl 3aMEHUTE MAcCIo B pefyKTope, farnee yepes Kaxable 250

4yacoB paboThbl, MMbo pa3 B roA,
- 3an1eiTe Macno B peQyKTop A0 YKa3aHHOro YPOBHS.



: 3amuactin ExenmeBHO ExenenemrHO Exeromuo

Cmaska KapJaHHOTO Baja b b b :
: CMaxpTe  CTepKeHb  IIapHHpPA b p b
ITOBOPOTHOT O KOJIECa
Cwmaska paboYNX OpraHOB o) b b
IIpoBepka ypoBHS Macia B b b
. peIyKTOpe :
: uctka 060pynoBaHusA b
UncTka KOKyXa KapIaHHOTO Bala b

KapgaHHbiv Ban:

OcHoBHOe 06CNy>XMBaHWE KapoaHHOro Basna 3aKmovaeTcs B NepUoaNYeCKoir NPoBeEPKe

Ha/IM4Ma CMa3sKu B CKOMb3ALLEM LLMULLEBOM COEANHEHUN, KapAaHHbIX LUAapHMPaX, a Takxe B
noaLwunnHuKax ornop. NepsooyepeHon onepaumnen ABNAETCA ero perynspHas O4ncTka oT
rpssu. LUnvueBoe coegmMHeHVe NMeET CrelmanbHYo NoMoCTb, B KOTOPOW MOCTOAHHO AOSIKHA
HaxoauUTbCA cMa3ka. CMasKa 3alMiLeHa OT BblTEKaHWA CalbHUKOM, @ BECb Bas OT NonagaHus
FPSA3M — NIACTUKOBbLIM KOXYXOM. Tak>ke Heo6Xo4MMO CMa3biBaTb KPecTOBUHY. KayecTBeHHas
CMas3sKa [0J/MKHa obecrnednTb HagexHyro paboTy Bana.

FapaHTWiiHbIK cpOK cocTaBnsieT 12 MecsLeB o AHA MOKYNKN 060py[0BaHUA.

B cny4yae nonoMku O60py,£I,OBaHI/IFI, ero gMarHoCTuMKa npoBoanTCA TOJIbKO
oduLmnanbHbIM NpeacTaBUTeNEM 3aBO4a U3rOTOBUTENA.

FapaHTUsi He pacnpocTpaHAeTCs, ecn 06opyaoBaHNE HenpaBUIbHO

YCTaHOB/EHO, HEMPaBUIIbHO SKCMYaTUPOBAaNOCh U 0BCTYXUBANOCh, BbILO U3 CTPOS B
CNeacTBMe HECYACTHOMO Crlyyasi, HEMPaBUIIbHOMO XPaHEHNA U HeNpaBUTbHON
TPaHCMOPTUPOBKMK, a TaKXKe eCcrin 060pyAOBaHME UM €ro 3an4acTh yXKe HaXOANNCH B
PeMOHTe. [1111 COXpaHeHWs rapaHTUMHOMO CPOKa, PEMOHT 060PYA0BaHUS CAMOCTOSTENIbHO
noKynaTenem Uin TPETbUMM NMLaMN PaspeLlaeTca TONMbKO Nocse NofyyYeHna NMCbMEHHOTOo
paspeLleHnsa oT odULMaNbHOMo NpeacTaBUTeNs 3aBoaa N3roTOBUTENS.

FapaHTKA He PacnpOCTPaHAETCA Ha PAacXOAHbIA MaTepuan (HOXW, NOALWUMHUKY, GUNLTPbI 1
T.4.) ¥ 3anacHble YacTu, NOABEPXKEHHbIE €CTECTBEHHOMY M3HOCY. [apaHTus He
PaCMNpPOCTPaHSAETCS Ha yLep6, BO3HUKLLNUIA B pe3ynbTaTe HenpaBuibHOrO 06CNyXMBaHUS U
HEeNPaBWIbHOM 3KCMyaTaLmnm 060pyLoBaHuMA.

[apaHTUA He COXpaHAETCA, ecniv 060pyAOBaHNE BbILWIO U3 CTPOSA B CNeACTBUE
Henpeoa4oNMMON CUsbI.

[Insi coXpaHeHWs rapaHTUIMHOIO CPOKa, UCMOSb3YITe TOSIbKO OPUrMHASIbHbIE 3an4acT
PacxofHbliA MaTepuan, gas 3Toro obpaTutech K odrLManbHOMY NPEACTaBUTENIO 3aBOAA
N3roTOBUTENS.

KoMnaHusa ocTaBnseT 3a cobor npaBo MEHATb AN3ailH N MaTepuan U3roToBIeHNA
obopynoBaHuA 6e3 Kakoro-nmbo yBegoMNEHUS.



The Frame Assembly

AGFT
No. SYS CODE. DRAWING NO. DESCRIPTION QTy REMARKS
1 503010763 DIN985-M12 M12 nut 8
2 506010057 GB97.1-12 12 washer 25
3 801240019 EFGC120.013 left skid 1
4 501011126 GB5783-M12X30 | M12X30 bolt 8
5-1 | 809450001 EFAGF140.015J (140Model)(L=1402)cover 1
5-2 | 809530001 EFAGF160.015J (160Model)(L=1602)cover 1
5-3 | 809460001 EFAGF180.015J (180Model)(L=1802)cover 1
6-1 | 802480092 EFAG140.019B (140Model)Blade axle 1
6-2 | 802490093 EFAG160.019B (160Model)Blade axle 1
6-3 | 802510095 EFAG180.019B (180Model)Blade axle AGF 1




7 802480104 EFAG140.020 roller fitting plate left 1
8-1 | 802480067 EFAG140.017 (140Model) (L=1335)roller 1
8-2 | 802490001 EFAG160.017 (160Model) (L=1535) roller 1
8-3 | 802510001 EFAG180.017 (180Model) (L=1735) roller 1

9 506060321 GB894.1-40 40 circlip 2
10 | 511022655 GB276-6308 6308 bearing 6308 2
11510020445 | Gietio 40X90X10 oil seal 2
12 | 503010765 DINS85-M16 M16 nut 4
13 | 506030039 GB93-16 16 washer 4
14 | 802480113 EFAG140.022 roller fitting plate right 1
15 | 506010059 GB97.1-16 16 washer 4
16 | 501011158 GB5783-M16X40 | M16X40 bolt 4
17 | 509010009 GB1152-M10X1 M10X1 grease nipple 4
18 | 802680017 EFAGF140.014 belt cover right half 1
19 | 506060195 GB&893.1-90 90 cir clip 2
20 | 501011157 GB5783-M16X35 | M16X35 bolt 8
21 | 506030039 GB93-16 16 washer 8
22 | 702480125 EFAG140.109 big pulley 1
23 | 515010004 REACH15-33X80 REACH 15- 33X80 sleeve 1
24 802680012 EFAGF140.013 belt cover left half 1
25 | 501011099 GB5783-M8X20 M8X20 bolt 2
26 | 506030035 GB93-8 8 washer 2
27 | 506010055 GB97.1-8 8 washer 2
28 | 702680007 EFAGF140.108 belt cover protecting plate 1
29 | 506030037 GB93-12 12 washer 8
30 | 501011113 GB5783-M10X30 | M10X30 bolt <
30 | 501011098 GB5783-M8X16 bolt 4
31 506030036 GB93-10 10 washer 7
32 506010056 GB97.1-10 10 washer 3
33 | 515010003 REACH15-40X80 | REACH 15-40X80 sleeve 1
34 | 702480123 EFAG140.107 small pulley 1
35 | 514010004 17X1300 B1300 belt 3




36 702480122 EFAG140.106 small plate 1
SR L I\GA?S;?ES-XSO M16X1.5X50 bolt 1
38 503010137 GB6173-M16X1.5 | M16x1.5 bolt 1
39 | 508011473 GB879.1-4X25 4X22 pin 2
40-1 | 702480118 EFAG140.101 (140Model) shaft for fender 1
40-2 | 702490002 EFAG160.101 (160Model) shaft for fender 1
40-3 | 702510002 EFAG180.101 (180Model) shaft for fender 1
41 702480127 EFAG140.111 fender 14
42 506010035 GB96.1-8 8 washer 4
43 | 703400008 FM120.00.199 PTO cover 1
44 | 802480145 XH50.003Z.03 gearbox 1
45 | 506010037 GB96.1-12 12 washer 8
46 501011127 GB5783-M12X35 M12X35 bolt 4
47 | 802680104 EFAGF140.026 gearbox rack 1
da | SISRI06T 51?(1))1(?2—”— M10X1 connector 1
49 | 801240022 EFGC120.014 right skid 1

10




The Sway Frame Assembly

':? (3} ] =)
rﬂ&)
18] o) [10).g (8]
'E'“ < 128)
un-—'—"”'.ﬁ..

ljh B"“m G”
=Il:=:w/ 8l uf"J'T”
QIEI=:'H-—""'[9|
e:ro. ?'-—{E]
. e - -- - ?
4 | [39]/
N ,
M - L OO
# L3 42 41 &40

The Sway Frame Assembly

No. | SYSCODE. DRAWING NO. DESCRIPTION QTY | REMARKS
1 | 802680079 EFAGF140.018 swing arm 1
2 506010037 GB96.1-12 12 washer 2
3 | 802680008 EFAGF140.011 brace 1
4 | 703140001 MFP120.00.101 rubber cover 2
5 | 800920101 EF100.00.111A D pin 2
6 | 802680092 EFAGF140.021 cylinder 1
7 | 510015240 JB982-16 16 bronze washer 8
8 | 702680119 EFAGF140.020A oil pipe 1

1



9 |503010137 GB6173-M16X1.5 M16X1.5 bolt
10 | 503010749 DIN985-M30X2 M30X2 bolt

11 | 802680054 EFAGF140.016A suspension frame
12 | 706790181 EFAG140.014A-1 pin

13 | 802680113 EFAGF140.030 hitch

14 1G-180.00.019 pin (not included )
15 | 802680070 EFAGF140.017 swing base

16 | 702680005 EFAGF140.106 pin

17 | 702680001 EFAGF140.101 pin

18 | 802680010 EFAGF140.012 brace

19 | 501010438 GB5782-M24 X100 M24X10@ bolt

20 |511050223 SF-2-40X44X50 sleeve

21 | 802680085 EFAGF140.019 swing arm

22 | 503010769 DIN985-M24 M24 nut

23 | 703820055 gU'CK'CDUP“NGG”‘?' R1/2"connector
24 | 501011263 GB5783-M30X70 M30X70 bolt

25 | 702680006 EFAGF140.107 plate

26 | 702680094 EFAGF140.023 0il pipe

27 | 802680095 EFAGF140.024 cylinder

28 | 501010833 GB5782-M24X120 M24X120 bolt

29 |802680109 EFAGF140.027 plate

30 |503010771 DIN985-M30 M30 nut

31 | 702680002 EFAGF140.102 locking plate

32 | 702680003 EFAGF140.103 washer

33 | 506030036 GB93-10 10 washer

34 501011113 GB5783-M10X30 M10X30 bolt

12



35 | 506010056 GB97.1-10 10 washer

36 | 809450009 EFAGF140.025. swing shaft

37 | 509010009 GB1152-M10X1 M18X1 grease nipple
38 | 511050224 SF-2-110X115X60 bear ing

39 | 702680004 EFAGF140.105 cover

40 | 506010058 GB97.1-14 14 washer

41 | 506030038 GB93-14 14 washer

42 | 501011142 GB5783-M14X40 M14X40 bolt

13



14



Cylinder

MNo. SYS CODE. DRAWING MO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 | 800920138 | EF100.00.019A pin 1
2 | 702680118 | EFAGF140 022A (L=2000) o0il pipe 2
3 802710112 |HMZYF-0 over loading valve |
set
4 | 702680133 | EFAGF140.023J (L=3600) 0il pipe 1
5 | 706590117 | FV10-1-10/2-G3/8 (3/8) flow valve 1
6 |703820055 | QUICK-COUPLING-G1/2-G | 61/2 coonector 4
7 | 702680116 | EFAGF140.023A (L=3600) 0il pipe 1
8 | 702680119 | EFAGF140 020A (L=1300) 0il pipe 2
o |802680092 | EFAGF140 021 cylinder 1
10 | 807690035 | AGF140089 (RL12/NL-18812) 2
steel tube
11 | 501014708 | GB3541-M16X1.5 bolt 4
12 | 802680095 | EFAGF140 024 cylinder 1
13 | 702710109 | HM-2501-K8-0 locking valve 1
14 | 702710111 | LSP-18T-205 joint 2
15 | 700250036 | 1CB-18-06WD M18X1.5-63/8 2

15



